

## 連結財務諸表

## 連結貸借対照表(要旨)

(単位:百万円)

科目	第92期 通期 2020年3月31日現在	第93期 通期 2021年3月31日現在
<b>資産の部</b>		
流動資産	14,986	15,429
現金及び預金	4,707	5,682
売上債権	8,409	7,712
棚卸資産	1,809	1,915
その他資産	59	118
有形固定資産	12,979	12,771
無形固定資産	245	448
投資その他の資産	1,808	2,705
資産合計	30,019	31,355
<b>負債の部</b>		
流動負債	5,331	3,789
固定負債	1,886	3,230
負債合計	7,218	7,020
<b>純資産の部</b>		
株主資本	20,563	21,523
資本金	5,001	5,001
資本剰余金	4,276	4,276
利益剰余金	11,306	12,266
自己株式	△ 21	△ 21
その他の包括利益累計額	1,904	2,453
非支配株主持分	333	357
純資産合計	22,801	24,334
負債純資産合計	30,019	31,355

## 連結損益計算書(要旨)

(単位:百万円)

科目	第92期 通期 2019年4月 1日から 2020年3月31日まで	第93期 通期 2020年4月 1日から 2021年3月31日まで
売上高	23,597	21,827
売上原価	17,701	16,720
売上総利益	5,896	5,107
販売費及び一般管理費	4,713	4,408
営業利益	1,182	698
営業外収益	477	690
営業外費用	288	279
経常利益	1,371	1,109
特別利益	15	22
特別損失	156	—
税金等調整前当期純利益	1,230	1,131
法人税、住民税及び事業税	437	369
法人税等調整額	50	△411
当期純利益	742	1,173
非支配株主に帰属する当期純利益	38	15
親会社株主に帰属する当期純利益	704	1,158

## 連結キャッシュ・フロー計算書(要旨)

(単位:百万円)

科目	第92期 通期 2019年4月 1日から 2020年3月31日まで	第93期 通期 2020年4月 1日から 2021年3月31日まで
営業活動によるキャッシュ・フロー	1,580	2,522
投資活動によるキャッシュ・フロー	△2,144	△1,405
財務活動によるキャッシュ・フロー	525	△210
現金及び現金同等物に係る換算差額	△43	66
現金及び現金同等物の増減額	△81	974
現金及び現金同等物の期首残高	4,789	4,707
現金及び現金同等物の期末残高	4,707	5,682

(注)十万円の位を切り捨てて表示しております。